
2. schůzka Ekotýmu 

1.2. 2023 
 

 

Přítomni: 

Irena Rožková 

Dana Říhová 

Martina Lahodová 

Michaela Bartůšková 

Terezie Wasserbauer 

Dana Kantorová 

Pavla Gumuláková 

Marta Lhotská 

Martina Šútovcová  

 

 

Rozdělení činností v programu EKOŠKOLA 

 

Zapisovatel průběhu schůzky – Žabky 

Organizace – Berušky 

Fotodokumentace – Sovy 

Knihobudka – Myšky 

Výtvarník – Michaela Bartůšková 

Komunikace s veřejností, média – Veverky  

Info veřejnosti – Lišky 

Hlídání Berušek po dobu schůzky – Ježci (příležitostně) 

 

 

Tématem pro tento rok je JÍDLO A SVĚT. 

 

 

Po přivítání si děti poslechly EKO píseň, vzájemně se představily a seznámily se s náplní schůzky.   

Zarecitovaly si báseň CITRON a přemýšlely o čem báseň pojednává. 

 

Děti se seznámily s úkoly, které budou vypracovávat spolu se svými kamarády v jednotlivých 

třídách. 

 

Pro děti byla připravena aktivita, ve které děti s panem Citronem vyráběly potraviny. S paní 

Papričkou třídily ovoce, zeleninu a jiné potraviny a s panem Brokolicí třídily ovoce a zeleninu.  

 

Děti si vyrobily plakát Ekotýmu – na velký arch papíru si každý ze členů obkreslil ruku a napsal na 

ní své jméno. 

 

Nakonec si děti na hodnotím kroužku zhodnotily své činnosti.  

 

Děti byly seznámeny se schůzkou, která se bude konat s rodiči a navrhly, že pro ně vyrobí na příští 

schůzce pozvánku. 

 

Vzájemně si představily a seznámily ostatní děti se zápisky ve svých ekodeníčcích. 

 

 
 


